
UCHWAŁA Nr XLII/291/2014 

Rady Gminy Kotuń 


z dnia 12 listopada 2014r. 


w sprawie przystąpienia Gminy Kotuń do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa 
Dzialania Ziemi Siedleckiej oraz udzielenia pełnomocnictwa do pełnego 

reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późno zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 

1. 	 Gmina Kotuń deklaruje przystapienie do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa 
Dzialania Ziemi Siedleckiej, jako członek zwyczajny stowarzyszenia. 

2. 	 Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu wyznacza się Wójta Gminy 
Kotuń. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


